
Fahrplan 2026 Sargans - Mels - Weisstannen

Montag - Freitag

Fahrplan 80.432 VP15

Fahrtnummer 62012 62020 62028 62036 62044 62052 62060 62068 62076 62084 62092 62100 62108 62116 62124 62132 62140 62148 62156 62164 62172 62180 62188 62196 62204 62212 62220 62228

Fußnoten
Sargans, Bahnhof 06:06 06:25 07:06 07:25 08:06 08:25 09:06 09:25 10:06 10:25 11:06 11:25 12:06 12:25 13:06 13:35 14:06 14:35 15:06 15:35 16:06 16:35 17:06 17:35 18:06 18:35 19:06 19:35
Sargans, Bahnhof Süd 06:08 06:27 07:08 07:27 08:08 08:27 09:08 09:27 10:08 10:27 11:08 11:27 12:08 12:27 13:08 13:37 14:08 14:37 15:08 15:37 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08 18:37 19:08 19:37
Sargans, Oberstufenzentrum 06:11 06:30 07:11 07:30 08:11 08:30 09:11 09:30 10:11 10:30 11:11 11:30 12:11 12:30 13:11 13:40 14:11 14:40 15:11 15:40 16:11 16:40 17:11 17:40 18:11 18:40 19:11 19:40
Mels, altes Kino 06:13 06:32 07:13 07:32 08:13 08:32 09:13 09:32 10:13 10:32 11:13 11:32 12:13 12:32 13:13 13:42 14:13 14:42 15:13 15:42 16:13 16:42 17:13 17:42 18:13 18:42 19:13 19:42
Mels, Kleinfeld 06:14 06:33 07:14 07:33 08:14 08:33 09:14 09:33 10:14 10:33 11:14 11:33 12:14 12:33 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14 19:43
Mels, Verrucano 06:16 06:35 07:16 07:35 08:16 08:35 09:16 09:35 10:16 10:35 11:16 11:35 12:16 12:35 13:16 13:45 14:16 14:45 15:16 15:45 16:16 16:45 17:16 17:45 18:16 18:45 19:16 19:45
Mels, Collina │ 06:36 │ 07:36 │ 08:36 │ 09:36 │ 10:36 │ 11:36 │ 12:36 │ 13:46 │ 14:46 │ 15:46 │ 16:46 │ 17:46 │ 18:46 │ 19:46
Mels, Messmerhölzli │ 06:38 │ 07:38 │ 08:38 │ 09:38 │ 10:38 │ 11:38 │ 12:38 │ 13:48 │ 14:48 │ 15:48 │ 16:48 │ 17:48 │ 18:48 │ 19:48
Mels, Oberdorf 06:17 │ 07:17 │ 08:17 │ 09:17 │ 10:17 │ 11:17 │ 12:17 │ 13:17 │ 14:17 │ 15:17 │ 16:17 │ 17:17 │ 18:17 │ 19:17 │
Mels, Fabrik 06:18 06:40 07:18 07:40 08:18 08:40 09:18 09:40 10:18 10:40 11:18 11:40 12:18 12:40 13:18 13:50 14:18 14:50 15:18 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:50 19:18 19:50
Mels, Aussicht 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Mels, Steigs 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Mels, Lütsch 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Mels, Schurs 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Mels, Waldheim 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Mels, Hienzi 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Schwendi i. W., Mühleboden 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Schwendi i. W., Fischzucht 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Schwendi i. W., Dorf 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Schwendi i. W., Tschudi 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Weisstannen, Holzbrücke 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Weisstannen, Gemse 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Weisstannen, Schulhaus 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Weisstannen, Oberdorf an 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Weisstannen, Logs
Weisstannen, Vorsiez

Fahrtnummer 62005 62013 62021 62029 62037 62045 62053 62061 62069 62077 62085 62093 62101 62109 62117 62125 62133 62141 62149 62157 62165 62173 62181 62189 62197 62205 62213 62221 62229

Fußnoten
Weisstannen, Vorsiez
Weisstannen, Logs
Weisstannen, Oberdorf ab 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Weisstannen, Schulhaus 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Weisstannen, Gemse 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Weisstannen, Holzbrücke 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Schwendi i. W., Tschudi 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Schwendi i. W., Dorf 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Schwendi i. W., Fischzucht 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Schwendi i. W., Mühleboden 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Mels, Hienzi 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Mels, Waldheim 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Mels, Schurs 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Mels, Lütsch 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Mels, Steigs 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Mels, Aussicht 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Mels, Fabrik 06:09 06:40 07:09 07:40 08:09 08:40 09:09 09:40 10:09 10:40 11:09 11:40 12:09 12:40 13:09 13:50 14:09 14:50 15:09 15:50 16:09 16:50 17:09 17:50 18:09 18:50 19:09 19:50 20:09
Mels, Oberdorf 06:10 06:41 07:10 07:41 08:10 08:41 09:10 09:41 10:10 10:41 11:10 11:41 12:10 12:41 13:10 13:51 14:10 14:51 15:10 15:51 16:10 16:51 17:10 17:51 18:10 18:51 19:10 19:51 20:10
Mels, Verrucano 06:12 06:43 07:12 07:43 08:12 08:43 09:12 09:43 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:53 14:12 14:53 15:12 15:53 16:12 16:53 17:12 17:53 18:12 18:53 19:12 19:53 20:12
Mels, Kleinfeld 06:14 06:45 07:14 07:45 08:14 08:45 09:14 09:45 10:14 10:45 11:14 11:45 12:14 12:45 13:14 13:55 14:14 14:55 15:14 15:55 16:14 16:55 17:14 17:55 18:14 18:55 19:14 19:55 20:14
Mels, altes Kino 06:15 06:46 07:15 07:46 08:15 08:46 09:15 09:46 10:15 10:46 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:56 14:15 14:56 15:15 15:56 16:15 16:56 17:15 17:56 18:15 18:56 19:15 19:56 20:15
Sargans, Oberstufenzentrum 06:17 06:48 07:17 07:48 08:17 08:48 09:17 09:48 10:17 10:48 11:17 11:48 12:17 12:48 13:17 13:58 14:17 14:58 15:17 15:58 16:17 16:58 17:17 17:58 18:17 18:58 19:17 19:58 20:17
Sargans, Bahnhof Süd 06:21 06:52 07:21 07:52 08:21 08:52 09:21 09:52 10:21 10:52 11:21 11:52 12:21 12:52 13:21 14:02 14:21 15:02 15:21 16:02 16:21 17:02 17:21 18:02 18:21 19:02 19:21 20:02 20:21
Sargans, Bahnhof an 06:24 06:55 07:24 07:55 08:24 08:55 09:24 09:55 10:24 10:55 11:24 11:55 12:24 12:55 13:24 14:05 14:24 15:05 15:24 16:05 16:24 17:05 17:24 18:05 18:24 19:05 19:24 20:05 20:24

Linie 432, Fahrplanfeld 80.432 Erstellt am: 04.12.2025



Fahrplan 2026 Sargans - Mels - Weisstannen
Samstag

Fahrplan 80.432 VP66

Fahrtnummer 62012 62028 62044 62060 62076 62092 62108 62124 62140 62156 62172 62188 62204 62220

Fußnoten
Sargans, Bahnhof 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Sargans, Bahnhof Süd 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Sargans, Oberstufenzentrum 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Mels, altes Kino 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Mels, Kleinfeld 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Mels, Verrucano 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Mels, Collina │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Mels, Messmerhölzli │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Mels, Oberdorf 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Mels, Fabrik 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Mels, Aussicht 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Mels, Steigs 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Mels, Lütsch 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Mels, Schurs 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Mels, Waldheim 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Mels, Hienzi 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Schwendi i. W., Mühleboden 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Schwendi i. W., Fischzucht 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Schwendi i. W., Dorf 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Schwendi i. W., Tschudi 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Weisstannen, Holzbrücke 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Weisstannen, Gemse 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Weisstannen, Schulhaus 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Weisstannen, Oberdorf an 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Weisstannen, Logs
Weisstannen, Vorsiez

Fahrtnummer 62021 62037 62053 62069 62085 62101 62117 62133 62149 62165 62181 62197 62213 62229
Länge [m] 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452 15452
Fußnoten
Weisstannen, Vorsiez
Weisstannen, Logs
Weisstannen, Oberdorf ab 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Weisstannen, Schulhaus 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Weisstannen, Gemse 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Weisstannen, Holzbrücke 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Schwendi i. W., Tschudi 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Schwendi i. W., Dorf 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Schwendi i. W., Fischzucht 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Schwendi i. W., Mühleboden 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Mels, Hienzi 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Mels, Waldheim 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Mels, Schurs 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Mels, Lütsch 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Mels, Steigs 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Mels, Aussicht 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Mels, Fabrik 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Mels, Oberdorf 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Mels, Verrucano 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Mels, Kleinfeld 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Mels, altes Kino 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Sargans, Oberstufenzentrum 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Sargans, Bahnhof Süd 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Sargans, Bahnhof an 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Linie 432, Fahrplanfeld 80.432 Erstellt am: 04.12.2025



Fahrplan 2026 Sargans - Mels - Weisstannen

Sonn- und Feiertag

Fahrplan 80.432 VP77

Fahrtnummer 62724 62028 62044 62744 62060 62076 62776 62092 62108 62808 62124 62140 62840 62156 62172 62872 62188 62204 62220

Fußnoten WIN SOM WIN SOM WIN SOM WIN SOM WIN SOM
Sargans, Bahnhof 06:36 07:06 08:06 08:06 09:06 10:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Sargans, Bahnhof Süd 06:38 07:08 08:08 08:08 09:08 10:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Sargans, Oberstufenzentrum 06:41 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Mels, altes Kino 06:43 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Mels, Kleinfeld 06:44 07:14 08:14 08:14 09:14 10:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Mels, Verrucano 06:46 07:16 08:16 08:16 09:16 10:16 10:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Mels, Collina │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Mels, Messmerhölzli │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Mels, Oberdorf 06:47 07:17 08:17 08:17 09:17 10:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Mels, Fabrik 06:48 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Mels, Aussicht 06:48 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Mels, Steigs 06:49 07:19 08:19 08:19 09:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Mels, Lütsch 06:51 07:21 08:21 08:21 09:21 10:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Mels, Schurs 06:52 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Mels, Waldheim 06:53 07:23 08:23 08:23 09:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Mels, Hienzi 06:55 07:25 08:25 08:25 09:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Schwendi i. W., Mühleboden 06:59 07:29 08:29 08:29 09:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Schwendi i. W., Fischzucht 07:02 07:32 08:32 08:32 09:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Schwendi i. W., Dorf 07:03 07:33 08:33 08:33 09:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Schwendi i. W., Tschudi 07:05 07:35 08:35 08:35 09:35 10:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Weisstannen, Holzbrücke 07:06 07:36 08:36 08:36 09:36 10:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Weisstannen, Gemse 07:07 07:37 08:37 08:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Weisstannen, Schulhaus 07:08 07:38 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Weisstannen, Oberdorf an 07:12 07:42 08:42 08:42 09:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Weisstannen, Logs 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46
Weisstannen, Vorsiez 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51

Fahrtnummer 62037 62053 62069 62769 62085 62101 62801 62117 62133 62833 62149 62165 62865 62181 62197 62897 62213 62229 62733
Länge [m] 15452 15452 15452 19213 15452 15452 19213 15452 15452 19213 15452 15452 19213 15452 15452 19213 15452 15452 15452
Fußnoten WIN SOM WIN SOM WIN SOM WIN SOM WIN SOM
Weisstannen, Vorsiez 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Weisstannen, Logs 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Weisstannen, Oberdorf ab 07:17 08:17 09:17 09:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 19:47
Weisstannen, Schulhaus 07:17 08:17 09:17 09:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 19:47
Weisstannen, Gemse 07:18 08:18 09:18 09:18 10:18 11:18 11:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18 19:18 19:48
Weisstannen, Holzbrücke 07:19 08:19 09:19 09:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 19:49
Schwendi i. W., Tschudi 07:20 08:20 09:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 19:50
Schwendi i. W., Dorf 07:22 08:22 09:22 09:22 10:22 11:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 19:22 19:52
Schwendi i. W., Fischzucht 07:23 08:23 09:23 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23 19:53
Schwendi i. W., Mühleboden 07:25 08:25 09:25 09:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:55
Mels, Hienzi 07:30 08:30 09:30 09:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 20:00
Mels, Waldheim 07:32 08:32 09:32 09:32 10:32 11:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 20:02
Mels, Schurs 07:33 08:33 09:33 09:33 10:33 11:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 20:03
Mels, Lütsch 07:35 08:35 09:35 09:35 10:35 11:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:05
Mels, Steigs 07:36 08:36 09:36 09:36 10:36 11:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 19:36 20:06
Mels, Aussicht 07:38 08:38 09:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 19:38 20:08
Mels, Fabrik 07:39 08:39 09:39 09:39 10:39 11:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 20:09
Mels, Oberdorf 07:40 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40 20:10
Mels, Verrucano 07:42 08:42 09:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 20:12
Mels, Kleinfeld 07:44 08:44 09:44 09:44 10:44 11:44 11:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 19:44 20:14
Mels, altes Kino 07:45 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 20:15
Sargans, Oberstufenzentrum 07:47 08:47 09:47 09:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 20:17
Sargans, Bahnhof Süd 07:51 08:51 09:51 09:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 20:21
Sargans, Bahnhof an 07:54 08:54 09:54 09:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 19:54 20:24

SOM Fährt von Muttertag bis Ende Herbstferien
WIN Fährt nur im Winter

Linie 432, Fahrplanfeld 80.432 Erstellt am: 04.12.2025


